IPOTOOLS Spawarka Kombinowana MIG-
185CMT 7 w 1 z Przecinarką Plazmową 45 A
Indeks: 757643 Producent: IPOTOOLS Kod producenta: MIG-185CMT
Cena: 3,143.54 zł
Opis
IPOTOOLS Spawarka kombinowana MIG-185CMT 7 w 1
WIG MIG MAG spawarka z przecinarką plazmową 45 A
Synergic Inverter spawarka z 185 A z Flux, MMA | 230 V | 7
lat
Producent: IPOTOOLS
▲ Spawarka kombi 7 w 1: spawarka WIG MIG MAG z przecinarką plazmową łączy w sobie MIG/MAG Synergia, drut
wypełniający FLUX bez gazu, WIG DC, LIFT TIG, spawanie ręczne MMA/E do 185 A oraz wydajną przecinarkę
plazmową 45 A, idealny do różnorodnych prac spawalniczych i cięcia
▲ Zaawansowane funkcje spawania: Spawanie synergiczne MIG MAG umożliwia wstępnie zaprogramowane
dopasowanie parametrów dla idealnego spoiny – idealny do nowoczesnych procesów spawania │ Zapłon HF do
bezdotykowego spawania TIG, indywidualnie regulowany czas przepływu gazu i czas wypływu gazu dla osłony gazu
ochronnego i chłodzenia │ Tryb 2T/4T dla elastycznego sterowania procesem spawania │ Wysokiej jakości 2 koła -
Podawanie drutu zapewnia precyzyjny dopływ drutu i lepszą jakość spawania
▲ Krajalnica plazmowa 45A: W wytrzymałej spawarce znajduje się również przecinarka plazmowa, dzięki której
można bez problemu ciąć przewodzące metale do 12 mm │ stal nierdzewna do 10 mm │aluminium do 8 mm
▲ Wskaźnik cyfrowy: Ta spawarka inwertorowa jest wyposażona w cyfrowy wyświetlacz, który gwarantuje lepszą
kontrolę i połączenia spawalnicze oraz następujące ustawienia prędkości posuwu drutu | prąd spawania | wybór gazu
ochronnego | napięcie | średnica drutu | tryb pracy 2T/4T | czas realizacji gazu
▲ Gwarantowana jakość z IPOTOOLS: Zaufaj sprawdzonej jakości firmy IPOTOOLS, wiodącego producenta urządzeń
spawalniczych. Z 7-letnią na spawarkę MIG MAG z TIG i funkcją plazmową MIG-185CMT to produkt, który wyznacza
standardy w zakresie niezawodności i zadowolenia klienta. Aby uzyskać szczegółowe warunki , wystarczy kliknąć na
nazwę sprzedawcy "Ipotools" i przejść do "Warunki handlowe i pomoc", gdzie można znaleźć wszystkie informacje w
sposób przejrzysty i przyjazny dla użytkownika
zawarte komponenty: 1 x IPOTOOLS MIG-185CMT spawarka kombi 7 w 1, 1 x pakiet węży MIG MB15 z akcesoriami
(3 m), 1 x WP17 WIG palnik zestaw węży z akcesoriami (4 m), 1 x palnik plazmowy PT 31 (4 m), 1 x kabel masowy i
uchwyt elektrody (2,5 m)
waga opakowania przedmiotu: 19.55 kilograms
producent: IPOTOOLS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251395117187
Nazwa modelu: MIG-185CMT
zalecane węzły przeglądania: 2077525031
punkt znaku wypunktowania: ▲ Spawarka kombi 7 w 1: spawarka WIG MIG MAG z przecinarką plazmową łączy w
sobie MIG/MAG Synergia, drut wypełniający FLUX bez gazu, WIG DC, LIFT TIG, spawanie ręczne MMA/E do 185 A
oraz wydajną przecinarkę plazmową 45 A, idealny do różnorodnych prac spawalniczych i cięcia, ▲ Zaawansowane
MOC 185 A
Rodzaj zasilania elektryczny
Zakres prądu
spawania
20 A - 185 A
Gwarancja 7 lat
funkcje spawania: Spawanie synergiczne MIG MAG umożliwia wstępnie zaprogramowane dopasowanie parametrów
dla idealnego spoiny – idealny do nowoczesnych procesów spawania │ Zapłon HF do bezdotykowego spawania TIG,
indywidualnie regulowany czas przepływu gazu i czas wypływu gazu dla osłony gazu ochronnego i chłodzenia │ Tryb
2T/4T dla elastycznego sterowania procesem spawania │ Wysokiej jakości 2 koła - Podawanie drutu zapewnia
precyzyjny dopływ drutu i lepszą jakość spawania, ▲ Krajalnica plazmowa 45A: W wytrzymałej spawarce znajduje się
również przecinarka plazmowa, dzięki której można bez problemu ciąć przewodzące metale do 12 mm │ stal
nierdzewna do 10 mm │aluminium do 8 mm, ▲ Wskaźnik cyfrowy: Ta spawarka inwertorowa jest wyposażona w
cyfrowy wyświetlacz, który gwarantuje lepszą kontrolę i połączenia spawalnicze oraz następujące ustawienia prędkości
posuwu drutu | prąd spawania | wybór gazu ochronnego | napięcie | średnica drutu | tryb pracy 2T/4T | czas realizacji
gazu, ▲ Gwarantowana jakość z IPOTOOLS: Zaufaj sprawdzonej jakości firmy IPOTOOLS, wiodącego producenta
urządzeń spawalniczych. Z 7-letnią na spawarkę MIG MAG z TIG i funkcją plazmową MIG-185CMT to produkt, który
wyznacza standardy w zakresie niezawodności i zadowolenia klienta. Aby uzyskać szczegółowe warunki , wystarczy
kliknąć na nazwę sprzedawcy "Ipotools" i przejść do "Warunki handlowe i pomoc", gdzie można znaleźć wszystkie
informacje w sposób przejrzysty i przyjazny dla użytkownika
numer modelu: Kombischweißgerät MIG-185CMT
Opis produktu: IPOTOOLS MIG-185CMT spawarka kombi 7 w 1 WIG MAG i przecinarka plazmowa Spawarka
kombinowana, która łączy kilka urządzeń. Spawarka MIG MAG, spawarka WIG DC i przecinarka plazmowa. Jako
spawarkę MIG można używać urządzenia gazowego, używać jako spawarkę MIG lub MAG z funkcją synergic oraz bez
gazu jako spawarkę do drutu napełniającego. MIG-185CMT to również wysokiej jakości spawarka WIG DC, która jest
wyposażona w zapłon HF. Nie tylko spawanie, dzięki MIG-185CMT można również ciąć plazmę do 45 A! Dane
techniczne: >> Procedura: MAN MIG, MAN MAG, SYN MIG, SYN MAG, FLUX, HF WIG, LIFT WIG, CUT i MMA >>
Napięcie wejściowe: 230 V 1-fazowe / częstotliwość: 50/60 Hz >> MIG/WIG/MMA(E-Hand) Czas pracy ED: 185A przy
60% / 144 A przy 100% >> PLASMA/CUT Czas włączenia: 45 A przy 60% / 31 A przy 100% >> Zakres prądu
spawania: 20 A – 185 A >> Rolki druciane Ø MIG: 200 mm / drut Ø MIG: 0,6/1,2 mm >> Jednostka podajnika drutu
MIG: 2 rolki (2 z napędem) >> Średnica drutu spawalniczego: 0,6 mm / 0,8 mm / 0,9 mm / 1,0 mm / 1,2 mm >>
Średnica elektrody: MMA: 1-5 mm Zakres dostawy: >> 1 x spawarka kombi IPOTOOLS MIG-185CMT 7 w 1 >> 1 x
pakiet węży MIG MB15 z akcesoriami (3 m) >> 1 x WP17 WIG palnik zestaw węży z akcesoriami (4 m) >> 1 x palnik
plazmowy PT 31 (4 m) >> 1 x przewód masowy 2,5 m >> 1 x uchwyt elektrody 2,5 m >> 1 x zawór sprężonego
powietrza, zestaw manometru >> 1 x rolka posuwu drutu V 0,8-0,9 mm >> 1 x rolka posuwu drutu U 1,0-1,2 mm 1 x
instrukcja obsługi
marka: IPOTOOLS
kod unspsc: 27110000
nazwa przedmiotu: IPOTOOLS Spawarka kombinowana MIG-185CMT 7 w 1 WIG MIG MAG spawarka z przecinarką
plazmową 45 A Synergic Inverter spawarka z 185 A z Flux, MMA | 230 V | 7 lat
rodzaj źródła zasilania: elektryczny
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2024-08-23T09:26:54.164Z
numer części: MIG-185CMT
przelicznik jednostek: 1
Parametry
Zdjęcia
	IPOTOOLS Spawarka Kombinowana MIG-185CMT 7 w 1 z Przecinarką Plazmową 45 A
	Opis
	IPOTOOLS Spawarka kombinowana MIG-185CMT 7 w 1 WIG MIG MAG spawarka z przecinarką plazmową 45 A Synergic Inverter spawarka z 185 A z Flux, MMA | 230 V | 7 lat